psal. 2 subiannabis: tunc loqueris ad illos in ira tua, & in furore tuo conturbabis eos. Tunc videbunt, quem suo iudicio condemnauerint, & quid egerint, male condemnantes

psal. 9 agnoscant. Tunc cognoscetur Dominus iudicia faciens, quādo in operibus manutinat, & in iudicijs linguarum suarum comprehendat. Pet. 2 hendentur peccatores. O' agne Dei sine macula, agnus vere agnus, qui peccatum non fecisti, neque dolus vnuquam fuit in lingua tua, per tuum hoc iniustum iudicium quod nostri causa & amore sustinere voluisti, te supplices obsecramus, vt à iudicio mortis eternæ, quod secundum rux iustitiae rigorem plus millies sumus commeriti, nos

liberes, secundum magnam & infinitam misericordiam tuam. Amen.

CONT

CONTEMPLATIO XX. de Christi apud Pilatum accusatione, flagellatione, & ad mortem condemnatione.

M

AN E factō, à concilio suo te condemnatus, Domine 1237 Christe, adducunt ligatum ad Pontium Pilatum præsidem, vt sententia mortis quā ipsi definierant, ab eo cōfirmari & exequitioni mandari impetrarent. Ibi coram Pilato graues aduersum te deponere coperunt querimonias, & accusare in multis, quasi seductores populi seditionis & rebellionis authorem, & aduersus Deū blasphemum. Sed quia nihil horum efficaci ullo vel probabili testimonio valuerunt comprobare, ad clamores conuersti, vociferationibus improbis obtinere cupiunt à præside, quod postulant. Dedit vero gentilis ille præses Luce 23 euidens tuae innocentiae testimonium agnoscens & confitens, te per omnia innocentem, & in nullo eorum, de quibus accusaris, reum: propter quod, varias quoque accusations quæsiuit te demittendi impunitum, ab hoc Pilato ad Herodem regem Luce 25 mitteris. cū accusatoribus tuis, à quo multis sermonibus interrogatus, cùm nihil illi neq; verbo neq; postulatis signis responde-re voluisses, tanquam stultus alba ueste il-

t 5 lusus

lūsus sperneris, & irridēris. Quantæ erat
hæc missio atq; remissio ignominiae, virū
tam honoratum tāmq; magnifica aestima-
tione ab omnibus habitum, ita vinclum in
medio militum atq; lictorum per plateas
publicas, per ciuitatis mediū, quasi furem
& larronē deduci, ac de iudice ad iudicem
pro causa mortis remitti, quod fieri solet
ijs quorum tam enorūia sunt admissa fa-
cinora, ut vix digna sceleribus possint exco-
1. Pet. 2 gitari supplicia. Tu verò in omnibus te mi-
tissimum & patiētissimum præbebas, non
maledicens trahentibus, non cōtumeliosè
resistens accusantibus, non comminans in-
digna inferentibus: sed quasi agnus qui du-
citur ad victimam, taceras coram conden-
tibus, & non aperiebas os tuum.
Hier. 11
Esa. 53